
Daržovių, gėlių ir  
prieskoninių augalų 

sėklos



Turinys
Sėklų linija „lucia ElitE“  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3

Pakelio struktūra  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .3
Naujas linijos LUCIA ELITE veidas 2018 sezone  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .4
Naujos LUCIA ELITE veislės ir naujovės   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .5
Easy-grow& perennials  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .6

linija „agronom“  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7
Pakelio struktūra  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .7
Apie liniją „Agronom“  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .8
Asortimentas „Maxi“  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .8
Asortimentas „Mini“ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .9

EkologiškoS SėkloS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10
Pakelio struktūra  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .11
Apie ekologiškas sėklas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .11

PriESkoniniai, rEti augalai  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13
Pakelio struktūra  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .13
Home garden  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .14
Micro Greens  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .15
Bio Best  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .16
Traditional   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .17

linija „žalia StotElė“  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18
Pakelio struktūra  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .18
Apie liniją „Žalia stotelė“  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .19
Sėja į šiltnamį  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .20
Sėja į lauką  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .21
Auginamos loveliuose  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .22
Asortimentas „Profi“ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .23



Gamintojo 
rekvizitai ir 
kontaktai

Veislės aprašymas lietuvių, latvių, estų, anglų, švedų kalbomis

Sėjos ir auginimo piktogramos

Unikalus  
EAN kodas

Gamintojo antspaudas
Galiojimo data, siuntos numeris, kiekis – informacija antspauduojama 
gamybos proceso metu

Sėklų linija „lucia ElitE“
Pakelio struktūra

Subbrand‘as, spalvos kodas

Rūšies 
pavadinimas 
lietuvių, latvių, 
estų, anglų, 
švedų  kalbomis

Tiekėjo į rinką prekės ženklas

Pakelio dydis 11 x 16 cm

Kalbos LT/LV/EE/ENG/SE

Viso asortimente 85 skirtingos pozicijos

Veislės 
pavadinimas

Žymeklis
Pakuotėje esančiu 
žymekliu su nuotrauka 
patogu pasižymėti lysves 
jau pasėjus sėklas
Gėlių kompozicijoms 
Kelių rūšių ar veislių gėlių sėklos, optimaliomis proporcijomis 
sudėtos į granules, kad pasėję tik vieną granulę gautumėte 
puikią kompoziciją vienam vazonui

Sėklos 
hermetinėje 
pakuotėje
Hermetinė pakuotė 
prailgina sėklos 
g yvybingumo laiką

Kainų grupė

3



Agrofirma „Sėklos“ tęsia savo misiją: siekia, kad ištikimi pirkėjai, sodininkystės ir darži-
ninkystės mėgėjai liktų patenkinti tuo, ką išaugino savo rankomis. 

Atsižvelgdami į vartotojo pirkimo ir pasirinkimo principus, pasikeitusius rinkos lūkes-
čius ir siekdami, kad „Lucia Elite“ linija ir toliau džiugintų pirkėjus, atnaujinome šios 
sėklų linijos asortimentą ir sėklų pakuotę. 

naujaS linjOS „lucia ElitE“ 
VEiDaS - 2018 SEZOnE!

Atnaujinta pakuotė

Nauja sėklų linijos „Lucia Elite“ pakuotė, leis pirkėjui išsirinkti prekę per trumpesnį laiką ir perskaityti pateikiamą informa-
ciją vos per kelias sekundes. Pakuotės viduje esanti etiketė, kurią patogu naudoti, sukuria produktui pridėtinę vertę.

Be to, pirkėjas aiškiai matys spalvomis pažymėtas kategorijas, kurių yra penkios.

1 m2 garden (vieno kvadratinio metro daržas) – kategorija skirta daržininkaujantiems mažuose plotuose, asortimente esan-
čios rūšys yra lengvai augimos, išsikiria dekoratymu.

Balcony&terrace (balkonams ir terasoms) – kategorija, kurioje esančios rūšys tinkamos auginti vazonuose, balkonų loveliuo-
se.

Tasty & fresh (šviežia ir skanu) – kategorija, skirta tiems kas nori mėgautis skaniomis, savo pačių rankomis užaugintomis 
daržovėmis.

Quick&easy (greitai ir lengvai)  – šioje  kategorijoje, gausus asortimentas sėklų juostų, kurias naudojant daržininkams 
pavyks lengvai, greitai pasėti sėklas.

Easy-grow& perennials (lengvai auginamos daugiametės) – kategorija, kurioje pirmais metais po sėjos pražystančios daugia-
mečių gėlių sėklos. 

Atnaujindami pakuotę siekėme, kad ji sukeltų teigiamą emociją, todėl sudėjome akcentus taip, kad pirkėjai suprastų, jog:

• gali pasitikėti produkto kokybe,

• užsiaugins skanų, sveiką, aromatingą ir šviežią derlių,

• rekomendacijos apie auginimą leis būti užtikrintam galutiniu rezultatu.

Siekėme, kad atnaujinta pakuotė sukeltų teigiamą emociją, kuri ir taptų raktu į pirkėjo ir pardavėjo širdis.

Atnaujintas pakuotės dizainas leidžia mums komunikuoti apie produkto privalumus, aiškios kategorijos – panaudojimo ga-
limybes. Nuo šiol visuose pakeliuose pirkėjas ras ilgaamžę etiketę. Pakuotės dizainas leidžia aiškiai suprasti ir apie produkto 
kainą. 

Net 20 naujų veislių

Agrofirma „Sėklos“ niekada nepamiršta svarbiausio „Lucia Elite“ linijos pranašumo – produkto kokybės ir orientacijos į 
rinkos naujienas.

Atnaujintame asortimente pirkėjai ras net 20 naujų veislių.  Nauja prekių kategorija – kvadratinio metro daržas. Šios sėklos 
ypač sudomins daržininkaujančius mažuose plotuose. Naujos veislės, žinoma, pradžiugins gausiu ir skaniu derliumi. 

Didžiuojamės galėdami pasiūlyti naujas selekcininkų sukurtas veisles. Morkas Aron H – ypač skaniais, trumpais šakniavai-
siais. Tai bene vienintelė veislė, kuri puikiai dera net ir sunkiuose dirvose. Aron H veislė tinka auginti ir didesniuose vazonuo-
se, kaip ir muskusiniai moliūgai Laura. Skoniu ir dekoratyvumu šie nedideli moliūgai papuoš ne tik kvadratinio metro daržą, 
bet dekoratyviais žiedais ir vaisiais pradžiugins ir auginami vazone.

4



Atnaujintame asortimente rasite ir lengvai auginamų bei greitai augančių daržovių veislių, kurias rekomenduojame ne tik 
mėgėjams bet ir profesionaliems daržovių augintojams. Vis populiarėjantys smailiagūžiai kopūstai daržininkų vertinami ne 
tik dėl formos, bet ir ypač gero skonio. 

Veislė PYLON H – ypač tinka salotoms, ne tik ankstyva, bet ir derlinga, gūžės netrūkinėja ilgiau nei kitų veislių. O ridikėlių 
veislė Diana: dvispalviais šakniavaisiais, pradžiugins skaniu derliumi ne tik pasėti pavasarį, bet ir antroje vasaros pusėje.

Pirkėjai,  jau įvertino sėklų juostoje teikiamus pranašumus – lengvą sėją, greitą sudygimą, kurį paskatina celiuliozinė pakuo-
tė, pasisavindama dirvoje esančią drėgmę ir aprūpindama drėgme sėklas.

Naujiena, kuri patiks jau išbandžiusiems sėklas juostose! Tai – sėklos diskuose – lengvas ir naudingas pasirinkimas, net ir 
neturintiems patirties sodininkaujant. 23 cm skersmens celiuliozės apskritimai su sėklomis, kurios puikiai tiks sėjai į vazonus, 
o gėlynuose toks apskritimas, gali būti naudojamas sukurti originalios formos gėlynui.

Naujovės ir gėlių mylėtojams

Malonių naujienų sulauks ir ištikimi gėlių augintojai ir mylėtojai.

Artėjančiam sezonui turime paruošę naujovių ir tikriems gėlių mylėtojams. Tai profesionalios sėklų dauginimo įmonės „Pa-
namerican“ naujos daugiamečių gėlių veislės, sukurtos pražysti pirmaisiais sėjos metais ir dekoratyvumo neprarasti auginant 
gėlynuose 3-5 metus.

Pastaraisiais metais ypač madingos – dvispalviais žiedais pražystančios gėlės sužavės, ne tik dėl to, kad pražysta tais pačiais 
metais, bet ir papirks gausiu bei ir ilgu žydėjimu.

Įmonė gali garantuoti, kad naujos augalų veislės puikai augo ir davė gerą derlių, mat yra išbandytos Agrofirma ,,Sėklos‘‘ 
bandyminiuose laukuose. 

Ankstesnė patirtis parodė, kad reportažai iš bandyminių laukų sulaukė didelio susidomėjimo tarp daržininkų, tad ir šiemet 
planuojama teikti visą dominančią informaciją daržininkams ir gėlininkams. Nuotraukas iš bandyminių laukų rasite inter-
netiniame puslapyje www.seklos.lt, o naujienas iš bandyminių laikų galėsite išvysti TV3 laidoje „Svajonių sodai“.

5



Sėklų linija „lucia ElitE“
Easy-grow & perennials

Easy-grow & perennials (lengvai auginamos daugiametės) - katego-
rija, kurioje pirmais metais po sėjos pražystančios daugiamečių gėlių 
sėklos.
Tai profesionalios sėklų dauginimo įmonės „Panamerican“ naujos 
daugiamečių gėlių veislės, sukurtos pražysti pirmaisiais sėjos metais 
ir dekoratyvumo neprarasti auginant gėlynuose 3-5 metus.
Pastaraisiais metais ypač madingos - dvispalviais žiedais pražystan-
čios gėlės sužavės, ne tik dėl to, kad pražysta tais pačiais metais, bet 
ir papirks gausiu bei ir ilgu žydėjimu.

6



Pakelio dydis 8 x 14 cm

Kalbos LT/LV/EE/ENG/DE/SE/PL

Viso asortimente 145 daržovių ir 55 gėlių veislės

Pakelio kodas

Informacija apie  
sėklų kiekį 1 grame

Sėjos ir auginimo piktogramos

Veislės aprašymas lietuvių, 
latvių, estų, anglų, vokiečių, 
švedų, lenkų kalbomis

Gamintojo rekvizitai  
ir kontaktai

Kokybės ženklas
Parodo, kad sėklos patikrintos 
Valstybinėje augalininkystės 
tarnyboje

Tiekėjo į rinką prekės ženklas

Unikalus EAN kodas

Veislės pavadinimas

Rūšies pavadinimas  
lotynų kalba

Rūšies pavadinimas lietuvių, 
latvių, estų, anglų kalbomis

Kokybės ženklas
Parodo, kad sėkloms taikoma 
dviguba kokybės patikra

Mini/Maxi ženklas
Išskiria daržovių ir gėlių veisles 
pagal vaisių/žiedų dydį

Mini/Maxi ženklas
Išskiria daržovių ir gėlių veisles 
pagal vaisių/žiedų dydį

Linijos pavadinimas

Gamintojo antspaudas
Galiojimo data, siuntos numeris, kiekis –  
informacija antspauduojama gamybos proceso metu

Sėklos hermetinėje pakuotėje
Hermetinė pakuotė prailgina sėklos 
g yvybingumo laiką
Marketinginė žinutė
Kiekvienos veislės ypatybės, 
išskiriančios ją iš kitų

linija „agrOnOm“ 
Pakelio struktūra

7



Linija, skirta tiek žengiantiesiems pirmuosius žingsnius augin-
tojams, tiek sodininkaujantiesiems ne vieną dešimtmetį, – gautu 
derliumi liks patenkinti visi. Asortimente daug populiarių, laiko 
patikrintų veislių, pavyzdžiui: morkos „Amsterdam 2“, ridikėliai 
„Cherry Belle“, grupės „Harz“ kininiai ratiliai, auginami nuo 
1728 m., ir daug kitų. 

Asortimentas „Maxi“ (14 veislių)
„Maxi“ asortimentas skirtas tiems,  
kas nori užsiauginti gausų derlių, daržovių  
dideliais vaisiais, gėlių didesniais, nei įprasta,  
žiedais ir taip nustebinti ne tik save, bet ir aplinkinius.

linija „agrOnOm“ 

8



linija „agrOnOm“ 
Asortimentas „Mini“ (9 veislės)

„Mini“ asortimentą suda-
rančios veislės tinka augin-
ti nedideliuose daržuose, 
oranžerijose, balkonuose. 
Šios grupės daržoves ir gėles 
renkasi tie, kas augina nedi-
deliuose plotuose, pastato-
muose vazonuose, loveliuose.

9



EAN kodas

linija „biO EkOlOgiškOS SėklOS“ 
Pakelio struktūra

Tiekėjo į rinką prekės ženklas

Ekologinis ūkis
Lietuviškas žemės ūkio ir maisto produktų 

ekologinis ženklas. 

EU Organic
Europos sąjungos ekologinio ūkio 

ženklas

Pakelio kodas, kainų grupė

Rūšies pavadinimas lietuvių, 
latvių, estų, anglų kalbomis

Veislės pavadinimas

Informacija apie sėklų kiekį 
1 grame

Gamintojo rekvizitai ir kontaktai

Sėjos ir 
auginimo 
piktogramos

Veislės aprašymas lietuvių, latvių, estų, anglų, 
vokiečių, švedų, lenkų kalbomis

Gamintojo antspaudas 
Galiojimo data, siuntos numeris, kiekis – informacija 
antspauduojama gamybos proceso metu

Pakelio dydis 8 x 14 cm

Kalbos LT/LV/EE/ENG/DE/SE/PL

Asortimente 30 veislių

10



linija „biO EkOlOgiškOS SėklOS“ 
Ekologiškos sėklos – sveikesniam gyvenimui
Ekologiškų sėklų linija „Bio“

2018 m. prekybiniam sezonui paruošėme atnaujintą sėklų liniją „Bio“.

Agrofirma „Sėklos“ yra sertifikuota ekologiškų sėklų pakavimo įmonė nuo 
2009 metų. Mūsų tikslas – pagaminti aukščiausios kokybės, 100 proc. ser-
tifikuotas ekologiškas gėlių, prieskonių bei daržovių sėklas ir padaryti jas 
prieinamas kiekvienam, kuris nori pradėti ūkininkauti savo ekologiniame 
darže ar ūkyje, naudodamas geriausias sėklas.

Pastarųjų metų patirtis rodo, kad ekologiškų sėklų paklausa kasmet auga. 
Vis daugiau pirkėjų augina ekologiškas daržoves ir prieskonius. Pirmeny-
bę jie teikia iš ekologiškų sėklų užaugintoms daržovėms ir prieskoniams, 
išsiskiriantiems maistingumu, geru skoniu ir kvapu. 

 2018 m. prekybiniam sezonui atnaujinome ne tik asortimentą, bet ir 
pakuotės dizainą. Pakeliai gaminami sertifikuotoje įmonėje, kuri atitinka 
PEFC sertifikavimo standartus. Pakuočių gamintojas yra atsakingas už:

• biologinės įvairovės saugojimą ir skatinimą;

• ekologiškai svarbių miškingų sričių identifikavimą, apsaugą ir (arba) 
išsaugojimą;

• draudimą pertvarkyti miškus ir miškų ar plantacijų, atsiradusių dėl 
tokio pertvarkymo, nesertifikavimą;

• draudimą naudoti nuodingiausias chemines medžiagas ir genetiškai mo-
difikuotus organizmus (GMO), siekiant sumažinti pesticidų naudojimą.

11



linija „biO EkOlOgiškOS SėklOS“ 
Ekologiškos sėklos – sveikesniam gyvenimui

Biolinijos pakeliai yra pagaminti iš antrinės žaliavos - medžio drožlių, pakeliams pagaminti nebuvo naudo-
jami sveiki medžiai.

Ekologiškos sėklos perkamos tik iš sertifikuotų ekologiškų ūkių, kuriuose dirva tręšiama tik organinėmis ir 
natūraliomis mineralinėmis trąšomis: mėšlu, kompostu, kalkėmis, medienos pelenais, fosfato ar magnio uo-
lienomis ir pan. Kovai su ligomis ir kenkėjais paprastai naudojami augalinės kilmės preparatai, pagaminti 
iš pesticidinių ypatybių turinčių augalų.

Tik tos veislės, kurios savo biologinėmis ypatybėmis yra tvarios ir atsparios ligoms bei kenkėjams, naudoja-
mos kaip sėklos „Bio“. Dėl jų gauname natūralias daržoves be cheminių junginių, sukeliančių ligas ir alergi-
jas. Sėklos „Bio“ idealiai tinka sveikos gyvensenos entuziastams, norintiems auginti augalus savo daržuose, 
nenaudojant bereikalingų chemikalų, ir gauti skanių daržovių, nepaveiktų cheminėmis medžiagomis, 
derlių.

Ekologiškų sėklų asortimente pateikiame lengvai auginamų rūšių daržoves ir prieskonius, kuriuos galima 
auginti ir nedideliuose daržuose, balkonuose, terasose. Šviežių salotų mėgėjams siūlome salotų, ridikėlių, 
petražolių, bazilikų, kalendrų ir po 3–4 šviežius lapelius užauginančių pipirnių. Turintiesiems didesnius 
daržus tiks tradicinės daržovės, auginamos pavasario, vasaros ir rudens derliui.

Agrofirma „Sėklos“ didžiuojasi galėdama prisidėti prie aplinkos saugojimo ir naujovių.

12



Produkto 
nuotrauka

C

02
/1
5 C

02/15

PriESkOniniai ir rEti augalai
Pakelio struktūra
Pakelio dydis: 11 x 16 cm

Kalbos: LT, LV, EE, EN, SE

Iš viso asortimente yra 65 veislės

Gamintojo antspaudas
Galiojimo data, siuntos numeris, kiekis – 
informacija antspauduojama gamybos  
proceso metu

Unikalus  
EAN kodas

Linijos 
pavadinimas

Kainų grupė

Pakategorė

Tiekėjo 
į rinką 
prekių 
ženklas

Tiekėjo į rinką 
prekių ženklas

Veislės aprašymas lietuvių, latvių, 
estų, anglų, švedų kalbomis

Vegetacinis laikotarpis
(vienmetis, dvimetis, daugiametis)

Sėjos ir auginimo piktogramos

Gamintojo rekvizitai ir kontaktai

Rūšies 
pavadinimas 
lietuvių, 
latvių, švedų, 
estų, lotynų 
kalbomis

Vartojimo 
galimybės:
– salotoms;
– žolelių arbatai;
– mėsai;
– konservams;
– džiovinti.

ES taisyklės ir standartai 
Kategorija ST

13



PriESkOniniai ir rEti augalai
Home Garden  (14 pavadinimų)

Šiuos prieskonius galima auginti vazonuose ar dėžutėse ant šviesios palangės, balkone, oran-
žerijoje. Jie puikiai augs ir lysvėse. Augalai gali būti auginami tiek vieni, tiek kompozicijomis, 
pvz., siūlomos smulkialapės bazilikų veislės puikiai derės tarpusavyje. Jiems parenkamos 
vienodos auginimo sąlygos, t. y. į lauką išnešama pasibaigus šalnų pavojui. Daugiametės 
levandos ir rozmarinai, auginami lauke, žiemą dažnai iššąla, todėl perkelti juos į virtuvę ant 
šviesios palangės pasibaigus vasaros sezonui – puikus sprendimas. Šie augalai ne tik suteiks 
jūsų patiekalams puikaus aromato, dekoratyvumo, bet ir džiugins jus vaiskia žaluma šaltuoju 
metų laiku.

G

02
/1
5

G

02
/1
5

G
02

/1
5

G

02
/1
5

14



PriESkOniniai ir rEti augalai
Micro greens (10 pavadinimų)

Jei jums svarbi jūsų sveikata ir valgomas maistas, šie švieži žalumynai, kuriuos užsiaugins net 
ir neturintieji daug patirties, pradžiugins ne tik suaugusiuosius, bet ir vaikus. Liniją sudaro 
sėklos, iš kurių galite užsiauginti aromatingų lapelių per 7 ar 14 dienų – tai priklauso nuo rū-
šies. Šiuos augalus iš sėklų galite auginti visus metus. Sėkite kas keletą dienų ir nuolat galėsite 
džiaugtis šviežiu derliumi. Juk dygstančiose sėklose yra junginių, reikalingų mūsų organizmui, 
jų mes negauname valgydami kitas daržoves.

C
B1

B2
PP

E

03
/1
5

6
C A

B6
3

E

03
/1
5

A
C

K
B

E

03
/1
5

C
E

B

E

03
/1
5

15



PriESkOniniai ir rEti augalai
Bio Best (8 pavadinimai)

Vis populiaresni tampa natūralų gamtos grožį atkuriantys laukiniai sodai, kuriuose didelis 
dėmesys skiriamas ne tik augalų dekoratyvumui, bet ir vertingoms vaistinėms ypatybėms. 
Todėl pastaraisiais metais ypač daug vaistinių augalų iš natūralių augimviečių buvo perkelta 
į daržus, sodus, jie mielai auginami mažuose darželiuose. Šią liniją sudarantys augalai, jų 
žiedai ne tik džiugins jus spalvomis, kvapais, bet ir tiks vaistinėms arbatoms, maisto puošybai, 
į jūsų sodus privilios peteliškių, bičių – padės sukurti visavertę biologinę įvairovę jūsų sode.

A

03
/1
5

A

03
/1
5

A
02

/1
5

A
02

/1
5

16



PriESkOniniai ir rEti augalai
Traditionals  (33 pavadinimai)

Prieskoniniai augalai, kurie vieniems gerai žinomi, o kitiems ne. Tiems, kurie mėgsta gaminti 
prieskoninius sausainius, būtina užsiauginti čiobrelių, kiečių, rozmarinų. Mėgstantiesiems 
gaminti lauke rekomenduojame įsirengti daržo lysvę, kurioje augtų raudonėliai, mairūnai, 
kalendros, šalavijai ir, aišku, bazilikai, be kurių net tik negalime paruošti pomidorų salotų, bet 
ir pagardinti sriubos, norėdami suteikti jai nepakartojamą aromatą.
Dauguma šią liniją sudarančių augalų turi keletą išskirtinių ypatybių – jie gali būti naudoja-
mi kaip prieskoniniai, tinkantys puošti aplinką ir vaistiniai – arbatos apsaugos nuo ligų ar net 
prišauks pinigus į jūsų namus. 

C

02
/1
5

C
02

/1
5

C

02
/1
5

C

02
/1
5

17



Sėklos hermetinėje pakuotėje
Hermetinė pakuotė prailgina sėklos 
g yvybingumo laiką

Gamintojo antspaudas
Galiojimo data, siuntos 
numeris, kiekis – informacija 
antspauduojama gamybos 
proceso metu

linija „žalia StOtElė“ 2018 
Pakelio struktūra
Pakelio dydis 8 x 14 cm

Kalbos LT/LV/ENG/SE

Asortimente daugiau nei 520 veislių

Tiekėjo į rinką prekės ženklas

Kainų grupė

Linijos pavadinimas

Rūšies pavadinimas lietuvių, latvių, anglų, 
švedų kalbomis

Veislės pavadinimas

Profesionalios sėklos
Veislės, auginamos ir vertinamos  
sodininkų profesionalų

Top selling
Perkamiausios veislės Baltijos šalių rinkose

Auginimo vietos piktogramos
 
a. Auginama lauke 

b. Auginama šiltnamyje 

c. Auginama loveliuose

Rūšies pavadinimas lotynų kalba

Informacija apie sėklų kiekį 1 grame

Veislės aprašymas lietuvių, latvių, anglų, 
švedų kalbomis

Sėjos ir auginimo piktogramos

Gamintojo rekvizitai ir kontaktai

Unikalus EAN kodas

18



Tiems, kas ieško gausaus asortimento ir 
išskirtinių veislių, 2018 m. prekybinį sezoną 
siūlome daugiau nei 520 veislių asortimen-
tą (300 veislių daržovių ir daugiau nei 220 
pavadinimų gėlių sėklų) „Žalios stotelės“ 
linijoje.

Asortimentas suskirstytas į 15 kainų grupių, 
kurios pažymėtos raidėmis pakelio dešiniame 
viršutiniame kampe.
Žemiausios-vidutinės kainų grupės sėklos 
skirtos patenkinti mėgėjo daržininko norams.
Aukštesnių ir aukščiausių sėklų kainų grupių 
sėklos išsiskiria atsparumu ligoms, derlingu-
mu ir originalumu.
Didesnė dalis asortimento pakuojama į her-

metiškas pakuotes. Šios pakuotės pailgina 
sėklų tinkamumo naudoti laiką net keleriais 
metais.
Hermetiška pakuotė apsaugo sėklas nuo nei-
giamo aplinkos poveikio, o tai ypač aktualu, 
kai sėklos patenka į patalpas arba prekybos 
vietas, kuriose kinta santykinė oro drėgmė 
arba nėra galimybės sudaryti tinkamų sąlygų.
Asortimentas suskirstytas atsižvelgiant į sėjos 
laiką ir leidžia pasirinkti augalus pagal sezo-
ną.

linija „žalia StOtElė“

19



Tai ilgos vegetacijos 
daržovės ir gėlės, ku-
rios sėjamos sausio–
kovo mėnesiais lauke 
ar šiltnamiuose. Daigai 
sodinami balandžio–
gegužės mėnesiais. 

linija „žalia StOtElė“ 
Sėja į šiltnamį

20



Sėklos sėjamos į atvirą gruntą arba po priedangomis –  
tai lengvai auginamos, greitai augančios ir derančios daržovės, 
gėlės vasaros ir daugiamečiams gėlynams.

linija „žalia StOtElė“ 
Sėja į lauką

B
KVAPIEJI PELĖŽIRNIAI ŽEMAŪGIAI

BIJOU
SMARŽĪGIE PUĶZIRNĪŠI ZEMIE - SWEET PEA DWARF - LUKTÄRT LÅGVÄXT

4770168245082

21



G

DEKORATYVINĖS SAULĖGRĄŽOS

BAMBINO
PARASTĀS SAULGRIEZES - DECORATIVE SUNFLOWER - SOLROS

4770168261075

Gėlių sėklos, kurias rekomenduojama 
auginti pastatomuose ir pakabinamuose 
vazonuose, tinka žiemos sodams, balko-
nams apželdinti.

linija „žalia StOtElė“ 
Auginamos loveliuose

22



VALGOMIEJI POMIDORAI
TABARE H

TOMĀTI - TOMATO - TOMAT

4770168
131910

R

„Profi sėklos“ „Žalios stotelės“ linijos asortimente sudaro 30 proc. 
ir išsiskiria ypač aukštais veislės grynumo rodikliais, atsparumu 
ligoms. Pastaraisiais metais šios grupės sėklų pardavimai akivaiz-
džiai didėja. Ilgus metus išlieka populiarios šios veislės: agurkai 
‘Dirigent H’, pomidorai ‘Uragan H’, morkos ‘Napoli H’, ‘Riga H’. 
Dideliu dekoratyvumu – ryškiais žiedais, vienodais augalais ir 
atsparumu nepalankioms auginimo sąlygoms – išsiskiriančios 
„Profi“ gėlių sėklos perkamos iš Olandijos, Amerikos, Japonijos, 
Vokietijos ir Čekijos įmonių, tiekiančių sėklas rinktiniams gėlių 
auginimo ūkiams.

linija „žalia StOtElė“ 
Asortimentas „Profi“

23



UAB agrofirma SĖKLOS
Smėlio g. 8, LT-10324 Vilnius
Tel. (8 5) 270 9020, faksas (8 5) 270 9019
El. paštas info@seklos.lt
www.seklos.lt

Daržovės

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
2014 m . kovo 5 d . įsakymas Nr . 3D-128 
„DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2001 M . 
BIRŽELO 29 D . ĮSAKYMO Nr . 224 „DĖL 
PRIVALOMŲJŲ RINKAI TIEKIAMOS 
DARŽOVIŲ SĖKLOS KOKYBĖS REIKA-
LAVIMŲ APRAŠO“ PAKEITIMO“

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
2010 m . lapkričio 24 d . įsakymas Nr . 3D-
1024 „DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 
2001 M . BIRŽELO 29 D . ĮSAKYMO Nr . 
224 „DĖL PRIVALOMŲJŲ RINKAI TIE-
KIAMOS DARŽOVIŲ SĖKLOS KOKYBĖS 
REIKALAVIMŲ APRAŠO“ PAKEITIMO“ 
(Žin ., 2010, Nr . 140-7180) (nauja redakcija)

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
2012 m . rugpjūčio 2 d . įsakymas Nr . 3D-644 
„DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS 
ŪKIO MINISTRO 2001 M . BIRŽELIO 29 
D . ĮSAKYMO NR . 224 „DĖL PRIVALO-
MŲJŲ RINKAI TIEKIAMOS DARŽOVIŲ 
SĖKLOS KOKYBĖS REIKALAVIMŲ 
APRAŠO“ PAKEITIMO“ (Žin ., 2012, Nr . 
94-4858)

gėlės, kai kurios daržovės bei prieskoniniai ir vaistiniai augalai

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
2014 m . rugsėjo 4 d . įsakymas Nr . 3D-544 
„DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2002 M . 
BIRŽELIO 4 D . ĮSAKYMO NR . 218 „DĖL 
PRIVALOMŲJŲ RINKAI TIEKIAMOS 
GĖLIŲ, KAI KURIŲ DARŽOVIŲ BEI 
PRIESKONINIŲ IR VAISTINIŲ AUGALŲ 
SĖKLOS KOKYBĖS PRIVALOMŲJŲ REI-
KALAVIMŲ APRAŠO PATVIRTINIMO“ 
PAKEITIMO“ 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
2012 m . gegužės 2 d . įsakymas Nr . 3D–317 
„DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2002 M . 
BIRŽELIO 4 D . ĮSAKYMO NR . 218 „DĖL 
GĖLIŲ, KAI KURIŲ DARŽOVIŲ BEI 
PRIESKONINIŲ IR VAISTINIŲ AUGALŲ 
SĖKLOS KOKYBĖS PRIVALOMŲJŲ REI-
KALAVIMŲ“ PAKEITIMO“ (Žin ., 2012, 
Nr . 52–2592) (nauja redakcija, įsigalioja 
2012 m . lapkričio 1 d .)

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
2012 m . spalio 17 d . įsakymas Nr . 3D–797 
„DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2002 M . 
BIRŽELIO 4 D . ĮSAKYMO NR . 218 „DĖL 
PRIVALOMŲJŲ RINKAI TIEKIAMOS 
GĖLIŲ, KAI KURIŲ DARŽOVIŲ BEI 
PRIESKONINIŲ IR VAISTINIŲ AUGA-
LŲ SĖKLOS KOKYBĖS REIKALAVIMŲ 
APRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITI-
MO“ (Žin ., 2012, Nr . 122–6156) (įsigalioja 
2012 m . lapkričio 1 d .)

Visos daržovių veislės, esančios asortimente, yra įtrauktos į  
BENDRĄJĮ DARŽOVIŲ RŪŠIŲ VEISLIŲ KATALOGĄ 2013/C 312 A/01.

Daržovių, prieskoninių augalų ir gėlių sėklos atitinka privalomuosius  
dauginamosios medžiagos tiekimo į rinką reikalavimus.


